¶ 25. Hebr. llamó al niño *Jedidiah*, es decir, *amable al Señor*.

Ibid. En el hebreo se omiten las palabras *diligeret eum*.

¶ 26. Algunos creen que esto sucedió poco tiempo despues de la muerte de Urias. *Ibid.* y tomó la ciudad del rey. Tal vez una parte de la ciudad de Rabbat. Véase el versículo siguiente.

¶ 27. Hebr. y he tomado la ciudad de las aguas, ó las aguas de la ciudad. He interceptado las aguas que iban á la ciudad. El historiador Josefo habia leído así, es decir, que en vez de *Cepi urbem aquarum*, se leería, *Cepi ab urbe aquas*. La diferencia consiste solo en la particula *ab*, nota de acusativo, en lugar de *de* que se toma el sentido de *ab*.

fecisti? propter infantem, cum adhuc viveret ieiunasti et flebas: mortuo autem puero, surrexisti, et comedisti panem.

22. Qui ait: Propter infantem, dum adhuc viveret ieiunavi et flevi: dicebam enim: Quis scit si forte donet eum mihi Dominus, et vivat infans?

23. Nunc autem quia mortuus est, quare ieiunem? Numquid potero revocare eum amplius? ego vadam magis ad eum: ille verò non revertetur ad me.

24. Et consolatus est David Bethsabée uxorem suam, ingressusque ad eam, dormivit cum ea: quae genuit filium, et vocavit nomen eius SALOMON, et Dominus dilexit eum.

25. Misitque in manu Nathan prophetae, et vocavit nomen eius, Amabilis Domino, eò quòd diligeret eum Dominus.

26. Igitur pugnabat Joab contra Rabbath filiorum Ammon, et expugnabat urbem regiam.

27. Misitque Joab nuncios ad David, dicens: Dimicavi adversum Rabbath, et capienda est Urbs aquarum.

28. Nunc igitur congrega reliquam partem populi, et obside civitatem, et cape eam: ne, cum à me vastata fuerit urbs, nomini meo adscribatur victoria.

29. Congregavit itaque Da-

vid omnem populum, et profectus est adversum Rabbath: cumque dimicasset, cepit eam.

tropas, y marchó contra Rabbat; y habiendo combatido, la tomó,

1. Paralipómenos XX. 2. y 3.

30. Et tulit diadema regis eorum de capite eius, pondo auri talentum, habens gemmas pretiosissimas, et positum est super caput David. Sed et praedam civitatis asportavit multam valde:

31. Populum quoque eius adducens serravit. et circumegit super eos ferrata carpenta: divisitque cultris, et traduxit in typo laterum: sic fecit universis civitatibus filiorum Ammon: et reversus est David, et omnis exercitus in Ierusalem.

30. Y quitó de la cabeza del rey de los Ammonitas la diadema, que pesaba un talento de oro", y tenia piedras muy preciosas, la cual fue puesta sobre la cabeza de David, el cual llevó tambien de la ciudad un botin grande en extremo.